[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.05.2022 № 315
        г. Устюжна

О внесении изменения в поста-

новление администрации района
от 11.01.2017 № 4
На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Устюженского муниципального района и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 11.01.2017 № 4 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» (приложение 2) (с последующими изменениями) изменение, заменив слова «главный специалист комитета по управлению имуществом администрации района» словами «председатель комитета по управлению имуществом администрации района».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации  Устюженского

муниципального района                                                                Е.А. Капралов